
ATL di Cuneo

Anno 2012

Presenze totali 2012: 960.484

Differenza Presenze rispetto al 2011: -41.808 (-4,17%)

Italia
765.039

80%

Estero
195.445

20%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
765.039 79,65% 79,65%
63.327 6,59% 86,24%
34.697 3,61% 89,86%
19.117 1,99% 91,85%
11.222 1,17% 93,02%
11.092 1,15% 94,17%
5.115 0,53% 94,70%
4.630 0,48% 95,19%
4.012 0,42% 95,60%
3.806 0,40% 96,00%
3.597 0,37% 96,37%
3.108 0,32% 96,70%
2.700 0,28% 96,98%
2.397 0,25% 97,23%
2.052 0,21% 97,44%
1.934 0,20% 97,64%
1.778 0,19% 97,83%
1.547 0,16% 97,99%
1.477 0,15% 98,14%
1.255 0,13% 98,27%
1.228 0,13% 98,40%
1.202 0,13% 98,53%
1.057 0,11% 98,64%
1.020 0,11% 98,74%

886 0,09% 98,84%
874 0,09% 98,93%
760 0,08% 99,01%
746 0,08% 99,08%
709 0,07% 99,16%

8.100 0,84% 100,00%
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24 - Cina

25 - Canada
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30 - Altre provenienze
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ATL di Cuneo

Anno 2012

Arrivi totali 2012: 296.867

Differenza Arrivi rispetto al 2011: 161 (0,05%)

Italia
223.578

75%

Estero
73.289
25%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
223.578 75,31% 75,31%
27.586 9,29% 84,60%
14.293 4,81% 89,42%
5.641 1,90% 91,32%
4.145 1,40% 92,72%
3.276 1,10% 93,82%
1.993 0,67% 94,49%
1.851 0,62% 95,11%
1.255 0,42% 95,54%
1.243 0,42% 95,96%
1.066 0,36% 96,31%

998 0,34% 96,65%
910 0,31% 96,96%
784 0,26% 97,22%
723 0,24% 97,47%
682 0,23% 97,69%
623 0,21% 97,90%
429 0,14% 98,05%
417 0,14% 98,19%
381 0,13% 98,32%
371 0,12% 98,44%
308 0,10% 98,55%
307 0,10% 98,65%
253 0,09% 98,74%
241 0,08% 98,82%
228 0,08% 98,89%
222 0,07% 98,97%
198 0,07% 99,03%
189 0,06% 99,10%

2.676 0,90% 100,00%
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17 - Russia
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19 - Rep. Ceca
20 - Australia
21 - Canada
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24 - Argentina
25 - Altri Paesi

26 - Cina
27 - Slovenia

28 - Portogallo
29 - A. P. Amer. Latina
30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - Cuneo
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